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Position: Developer 3D Composer- Full time

E lindur nga profesionistë me një eksperiencë të gjatë në ICT, A N E T E L sh.p.k është një kompani inovative që 
ofron zhvillime Software, Web dhe më shumë. Pasioni, profesionalizmi, cilësia, kreativiteit, besueshmëria dhe 
efikasitet është ADN-ja jonë. Ne jemi të zgjedhur nga shumë kompani ndërkombëtare gjatë viteve, si dhe shumë 
kompani të rëndësishme kombëtare.

Kerkohet një figure që kontribuon në zhvillimin e moduleve të ndryshme që përbëjnë composer 3D në veçanti:

    - Ngarkim te aseteve të jashtme në formatet më të perdorure (obj, glTF, 3ds, FBX).
    - Menaxhim te skenave 3D dhe te madhsive te medha (numri i madh mesh dhe materiale).
    - Manipulim te skenava 3D (mesh, materiale, dritë, kamera).
    - Krijimi i librarive te materialeve (copa, metale, gur te çmuar) edhe nëpërmjet shaders te personalizuar.
    - Optimizimi i ruajtjes dhe ngarkimit të skenave me madhesi te madhe.
    - Krijimi i modeleve 3D ad hoc optimizuar për web.

Më poshte, disa informacione mbi profilin që po kerkojme, që është ai i një eksperti kompjuterik grafik 3D real-time e 
aplikuar ne web.

    - Kandidati duhet të jetë një programues Web ne teknologji Microsoft dhe më së shumti ekspert në programimin   
      e avancuar në 3D me WebGL dhe Babylon JS.
    - Duhet të ketë një eksperience disavjecare ne programimin e komponenteve web per krijimin e ambjenteve     
       interaktive 3D ne web.
    - Njohuri te të gjithë Workflow te menaxhimit të 3D në web, nga krijimi i aseteve (modelimit), në importimin në 
      ambient 3D web (optimizim).
    - Duhet të ketë njohuri të thelluara në krijimin e materialeve 3D (standarde dhe PBR) dhe në programimin e 
      shaders per efekte speciale.

Te pergjitheshme:

Ne detaje:

    - Eksperience (dhe baze) në: 
      programimi web, Microsoft asp.net mvc, html, javascript, css; programimi në microsoft .net c #;



Lutemi dergoni CV tuaj ne: hr@anettel.com

Paga shume kompetitive.
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Ne detaje:

    - Eksperience shume te mire në: 
      JavaScript (perben avantazh dhe TypeScript e React JS).

Eksperience disavjecare ne:

    - Programim i avancuar 3D Web-it me WebGL (perben avantazh dhe eksperienca ne OpenGL);
    - Programimi i avancuar i shaders me GLSL për krijimin e efekteve speciale 3D;
    - Modelim 3D i optimizuar për web;
    - Programim web 3D me Babylon JS;
    - Aplikimi në grafikë 3D të koncepteve te ndryshem te algjebres lineare dhe gjeometrisë  (vektorë, matrica,  
      transformime lineare dhe rafinimeve, rotacione, etj.).
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